АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2020

  № 65                                  г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О проведении в городе Новошахтинске

открытого турнира по волейболу

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Город Новошахтинск» и положения о проведении открытого турнира по волейболу среди мужских сборных команд  российского Донбасса на кубок и призы, учрежденные депутатами Государственной Думы и Законодательного Собрания Ростовской области – членами фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в честь годовщины освобождения городов российского Донбасса от немецко-фашистских захватчиков в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 гг.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 15.02.2020 – 16.02.2020 в городе Новошахтинске открытый турнир по волейболу среди мужских сборных команд российского Донбасса на кубок и призы, учрежденные депутатами Государственной Думы и Законодательного Собрания Ростовской области – членами фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в честь годовщины освобождения городов российского Донбасса      от немецко-фашистских захватчиков в Великой Отечественной войне                      1941 – 1945 гг., (далее – турнир по волейболу).

2. Создать организационный комитет по проведению турнира по волейболу.

3. Утвердить:

3.1. План подготовки проведения турнира по волейболу согласно приложению № 1.

3.2. Состав организационного комитета по проведению турнира по волейболу согласно приложению № 2.

4. Отделу культуры и спорта Администрации города Новошахтинска (Коновалова Н.Г.), Управлению образования Администрации города Новошахтинска (Бахтинова Т.П.) организовать выполнение плана подготовки проведения турнира по волейболу.

5. Отделу потребительского рынка Администрации  города (Музыкантова Н.М.) организовать выездную торговлю продукцией общественного питания во время проведения турнира по волейболу.

6. Рекомендовать Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (Глухов С.И.) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения турнира по волейболу.

7. Муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска (Савин В.В.) обеспечить медицинское обслуживание (одна машина скорой медицинской помощи) во время проведения турнира по волейболу.

8. Рекомендовать средствам массовой информации: муниципальному бюджетному учреждению «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска (Ковярова А.П.), ООО «Редакция газеты «Знамя шахтера» (Наумо-        ва Л.С.) информировать жителей города о проведении турнира по волейболу.

9. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города  Новошахтинска в сети Интернет.

10. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

Отдел культуры и спорта

Администрации города

Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 06.02.2020  № 65
ПЛАН

подготовки открытого турнира по волейболу среди мужских сборных команд российского Донбасса на кубок и призы, учрежденные депутатами                 Государственной Думы и Законодательного Собрания Ростовской области – членами фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в честь годовщины освобождения       городов российского Донбасса от немецко-фашистских захватчиков в
Великой Отечественной войне 1941 – 1945 гг.

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок
исполнения
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	1.
	Подготовка мест проведения открытого турнира по волейболу:

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа №4 города Новошахтинска (далее – МБУ ДО ДЮСШ №4);
муниципальное бюджетное образовательное  учреждение средняя общеобразовательная школа № 27 города Новошахтинска (далее – МБОУ СОШ № 27)

	15.02.2020
16.02.2020

	Бахтинова Т.П. – начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска;

Коновалова Н.Г. – начальник Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска

	2.
	Организация церемонии открытия и закрытия открытого турнира по волейболу
	15.02.2020 –
16.02.2020

	Коновалова Н.Г. – начальник Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска

	3.
	Обеспечение работы средств массовой информации до открытого турнира по волейболу, во время проведения и по его окончании: статьи в газетах, рекламный ролик, съемка фильма (для отчета)
	15.02.2020 –
16.02.2020

	Ковярова А.П. – исполняющий обязанности директора (главного редактора) муниципального  бюджетного учреждения «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска;

Наумова Л.С. – директор – главный редактор ООО «Редакция газеты «Знамя шахтера»

	4.
	Организация выездной торговли продукцией общественного питания в местах проведения открытого турнира по волейболу (два лотка с продукцией общественного питания)

	15.02.2020 –
16.02.2020
с 09.00 ч
до 18.00 ч
	Музыкантова Н.М. – начальник отдела потребительского рынка Администрации города

	5.
	Обеспечение  медицинского обслуживания (одна машина скорой медицинской помощи) во время проведения открытого турнира по волейболу в МБУ ДО ДЮСШ №4, МБОУ СОШ № 27

	15.02.2020 –
16.02.2020
с 09.00 ч
до 18.00 ч
	Савин В.В. – главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска

	6.
	Обеспечение охраны общественного порядка во время проведения открытого турнира по волейболу в МБУ ДО ДЮСШ №4,  МБОУ СОШ № 27

	15.02.2020 –
16.02.2020
с 09.00 ч
до 18.00 ч
	Глухов С.И. – начальник Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску

 Управляющий делами

Администрации города

                   Ю.А. Лубенцов

Приложение № 2

к постановлению

Администрации города
от 06.02.2020  № 65

СОСТАВ

организационного комитета по проведению в городе Новошахтинске
открытого турнира по волейболу среди мужских сборных команд российского Донбасса на кубок и призы, учрежденные депутатами Государственной Думы и Законодательного Собрания Ростовской области – членами фракции
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в честь годовщины освобождения городов
российского Донбасса от немецко-фашистских захватчиков

в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 гг.

(далее – организационный комитет)

	Туркатова

Елена Ивановна

	− заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам, председатель организационного комитета

	Коновалова

Нина Григорьевна
	− начальник Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска, заместитель председателя организационного комитета

	Данильченко
Олег Олегович
	– начальник сектора физической культуры, спорта и туризма Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска, секретарь организационного комитета

Члены организационного комитета:
	Бахтинова

Татьяна Петровна
	– начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска

	Глухов

Сергей Иванович
	– начальник Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (по согласованию)

	Кузнецова

Татьяна Михайловна
	– помощник депутата Государственной Думы  Щаблыкина М.И. (по согласованию)

	Савин

Владимир Владимирович

	− главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска

 Управляющий делами

Администрации города

                   Ю.А. Лубенцов